
 

 
 
 

Panevėžio lopšelis- darželis ,,Kastytis” 
 

 

PADĖKA 

Panevėžio lopšelio- darželio „Kastytis” vaikučiai, darbuotojai ir 
vadovai nuoširdžiai d ė k o j a visiems ugdytinių tėveliams, jų šeimos 

nariams, draugams, pervedusiems 1,2 % GPM lėšas už 2020 m. 
įstaigai 

 
Už Jūsų lėšas įsigijome: 
2020 m. sausio mėn. 
Elektroninio parašo sertifikatą-35,10 Eur. 
Remonto prekės-3,75 Eurų. 
Konvekcinės krosnies remonto darbai –94,38 Eur. 
2020 m. gegužės mėn. – birželio mėn.  
Glaistas salės remonto darbams -21,03 Eurų. 
Žaislai, ugdymo priemonės „Kačiukų“ grupei-208,92 Eurų. 
Judėjimą skatinanti lauko priemonė- „Kliūčių ruožas“ – 2707,25 Eur.  
 

Viso: 3070,43Eur. 
2021-01-01  1,2 GPM lėšos –1798,08 Eur.  
Dėkojame už geranorišką tėvelių paramą nuo 2020 m. rugsėjo 1 d. : 
„Bitučių‘‘ grupės tėveliams – žaislus grupei, kalėdines dekoracijas. 
„Ežiukų“ grupės tėveliams – žaislus grupei, kalėdines dekoracijas, san. higienos 
priemones, grupės pavadinimo lentelę. 
„Nykštukų” grupės tėveliams – už ugdomąsias priemones, žaislus.  



„Pelėdžiukų)“ grupės tėveliams – už žaislus, kalėdines dekoracijas, san. higienos 
priemones, gyvalazdes su įrengtu terariumu. 
4 

„Zuikučių”  grupės tėveliams – už kanceliarines, san. higienos prekes, knygeles, 
stalo žaidimus, telefono sąskaitos papildymą.  
„Žvaigždučių” grupės tėveliams – už šviesos stalą.  
„Žvirbliukų“ grupės tėveliams – už pagalbą organizuojant ekskursijas, už grupei 
padovanotą mobilų telefoną ir grupės pavadinimo lentelę. 
„Boružiukų“ grupės tėveliams už dalyvavimą grupės projekte „Boružiukų arbatinė“. 
„Mikės Pūkuotuko“ grupės tėveliams  – už kūrybinius žaidimus, dėliones, medų 
Mikės Pūkuotuko gimtadienio proga, spalvoto kartono rinkinius, edukacinį 
žaidimą, moliūgus-žibintus, kalėdinius žaidimus,  kanceliarines prekes, san. 
higienos priemones. 
„Kačiukų“ grupės tėveliams –už knygeles, dėliones, grupės pavadinimo lentelę, 
atšvaitus, san. higienos priemones, telefono sąskaitos papildymą.  
„Girinukų” grupės tėveliams- už žaislus, 2 žuvytes, telefoną.  
„Drugelių”  grupės tėveliams – už  priemones ugdomajai veiklai. 
 

Visiems tėveliams dėkojame už pagalbą organizuojant renginius: „Sodo 
kraitė“, „Kaziuko mugė“ ir kt.  
Jūsų parama ir pagalba labai reikalinga ir reikšminga kuriant nūdienos 
reikalavimus atitinkančią ugdymosi aplinką.  
 
 

 

 

 

 

Direktorė                        Stasė Šešeikienė 
 
 

2021-01-22 
Panevėžys 

 
 

 


